

**Münter Management Holding ApS**

**Gl. Kongevej 44, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 33 07 30 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Jens Frederik Münter**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Münter Management Holding ApS Gl. Kongevej 44 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 07 30 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Frederik Münter, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Rask Byg og Montage ApS, Kolding Designa Køkken Nykøbing F. ApS, Guldborgsund Designa Køkken Roskilde ApS, Roskilde Designa Køkken K ApS, Køge
<b>Kapitalinteresse</b>	GML Ejendomsselskab ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.209 kr. mod -25.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.621.046 kr. mod 1.911.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.209</b>	<b>-25.495</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.945	-73.670
Indtægt af kapitalinteresse	80.577	33.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.698	86.829
Andre finansielle indtægter	1.627.207	2.321.874
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.645	-255
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-655.327</u>	<u>-314.786</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.634.246</b>	<b>2.027.543</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-13.200</u>	<u>-115.710</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.621.046</u></b>	<b><u>1.911.833</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.409	-106.668
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>404.637</u>	<u>1.900.701</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.621.046</u></b>	<b><u>1.911.833</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.353.639	653.937
Kapitalinteresse	439.770	359.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.953	260.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.362</u>	<u>1.274.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.054.362</u></b>	<b><u>1.274.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	260.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>260.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.878.398	2.829.986
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	93.134	91.308
Tilgodehavende selskabsskat	2.926	81
Tilgodehavender i alt	<u>2.974.458</u>	<u>2.921.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.685.063	1.044.481
Værdipapirer i alt	<u>1.685.063</u>	<u>1.044.481</u>
Likvide beholdninger	281.615	44.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.941.136</u></b>	<b><u>4.270.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.995.498</u></b>	<b><u>5.544.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.409	0
Overført resultat	5.456.526	5.051.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.752.935</u></b>	<b><u>5.249.689</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.466	169.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>218.466</u></b>	<b><u>169.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.200	115.764
Anden gæld	1.897	282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.097	125.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.097</u></b>	<b><u>125.046</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.995.498</u></b>	<b><u>5.544.420</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	106.668	3.151.188	114.400	3.452.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatandel før skat	0	-106.668	1.900.701	117.800	1.911.833
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	5.051.889	117.800	5.249.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatandel før skat	0	716.409	404.637	500.000	1.621.046
	<b>80.000</b>	<b>716.409</b>	<b>5.456.526</b>	<b>500.000</b>	<b>6.752.935</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	655.327	314.786
	<u>655.327</u>	<u>314.786</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.200	115.764
Regulering af tidligere års skat	0	-54
	<u>13.200</u>	<u>115.710</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.685.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>293.065</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.